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Transgraniczne TARGI PRACY i GIEŁDY EDUKACJI 2023

 
       W dniu 22 marca 2023 roku w Ratuszu Miejskim w Głubczycach, w Sali pod Aniołem po trzyletniej
przerwie odbyły się Transgraniczne Targi Pracy i Giełdy Edukacji. Organizatorem targów był Powiatowy
Urząd Pracy w Głubczycach oraz Opolska Wojewódzka Komenda Ochotniczych Hufców Pracy w Opolu.
W Targach Pracy wzięli udział nie tylko lokalni pracodawcy, wystawiały się również firmy spoza powiatu
głubczyckiego, a nawet spoza granic naszego kraju. Takimi właśnie byli pracodawcy z Czeskiej Republiki,
którzy zaproponowali zatrudnienie i rozwój kariery zawodowej odwiedzającym targi mieszkańcom
powiatu głubczyckiego. Jako że w nazwie targów wpisana jest Edukacja, nie mogło zabraknąć
przedstawicieli i z tego sektora. Odwiedzająca targi młodzież mogła zapoznać się z ofertą edukacyjną
uczelni wyższych z terenu woj. Opolskiego oraz Śląskiego. Na tegorocznych targach rekrutację przyszłych
funkcjonariuszy przeprowadziły również formacje mundurowe wśród, których obecne były: POLICJA,
Straż Graniczna, Służba Więzienna oraz Wojskowe Centrum Rekrutacji. Uczestnicy targów mieli
sposobność skorzystania z porad i pomocy Zakładu Usług Społecznych. Swoją ofertę przedstawił także
PUP Głubczyce informując zainteresowanych o możliwościach wsparcia dla osób bezrobotnych, jak
również przekazując informacje pracodawcom o warunkach i zasadach obowiązujących przy
zatrudnianiu pracowników współfinansowanym przez urząd.
    Transgraniczne Targi Pracy i Giełdy Edukacji były przedsięwzięciem, które umożliwiło zaprezentowanie
się pracodawców o różnej specyfikacji prowadzonej działalności. Niewątpliwym atutem organizacji
stacjonarnych targów była możliwość zapoznania się przez odwiedzających z każdym stanowiskiem
pracodawcy, a z uwagi na szeroki wachlarz ofert pracy zarówno dla stanowisk produkcyjnych,
handlowych jak i usługowych skumulowanie takiej oferty w jednym miejscu było niewątpliwym
ułatwieniem dla zainteresowanych. Targi Pracy stanowiły neutralne otoczenie do pierwszego
bezpośredniego kontaktu pomiędzy pracodawcą a poszukującym pracy, dzięki któremu każda ze stron
czuła się swobodnie, co miało korzystny wpływ na proces rekrutacji. Nie od dziś wiemy, że pierwsze
wrażenie jest ważne zarówno dla pracodawcy jak i uczestnika poszukującego pracy, dlatego też taka
niezobowiązująca rozmowa, która miała miejsce podczas naszych targów mogła przeobrazić się w
nawiązanie stosunku pracy, jeśli nie teraz to na pewno w niedalekiej przyszłości, czego serdecznie
życzymy wszystkim poszukującym zatrudnienia na rynku pracy.
 
Targi pracy w liczbach:

38 wystawców
260 ofert pracy
200 osób odwiedzających

 
Powiatowy Urząd Pracy w Głubczycach wraz z Opolską Wojewódzką Komendą Ochotniczych Hufców 
Pracy w Opolu pragną serdecznie podziękować wszystkim wystawcom, gościom oraz odwiedzającym za 
udział w Transgranicznych Targach Pracy i Giełdy Edukacji. Zapraszamy ponownie za rok.
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